浙文互联集团股份有限公司 关于公司拟处置部分交易性金融资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 浙文互联集团股份有限公司(以下简称"公司") 拟授权公司管理层独立 决策择机处置公司持有的豆神教育科技(北京)股份有限公司(以下简称"豆神教 育")股票,授权期限自股东大会审议通过之日起36个月内。
- 本次拟处置交易性金融资产尚无确定交易对象,本次交易不构成关联交易, 也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
 - 本次交易尚需提交公司股东大会审议。

一、交易概述

公司于2024年12月11日召开的第十届董事会第十七次临时会议,以7票 同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于拟处置部分交易性金融 资产的议案》,同意公司根据证券市场情况择机处置豆神教育股票;同时提请股 东大会授权公司管理层独立决策择机处置公司持有的豆神教育股票,授权期限自 股东大会审议通过之日起36个月内。

本次拟交易事项尚需提交股东大会审议批准。

本次拟交易事项不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办 法》规定的重大资产重组。

二、交易标的基本情况

豆神教育于1999年1月8日成立,并于2009年10月30日在深圳证券交 易所创业板挂牌上市(证券代码: 300010.SZ),主营业务主要为艺术类学习服务

业务和直播电商业务、文旅游研学业务、智慧教育业务。

截至本公告披露之日,公司持有豆神教育 61,057,556 股,占豆神教育总股本的 2.95%,将于 2024 年 12 月 29 日解除限售。除上述情况外,公司持有的豆神教育股票资产权属清晰,不存在抵押、质押及其他第三人权利,也不涉及重大争议、诉讼或仲裁事项以及被查封、冻结等情形。

三、处置方案

- 1、交易时间:股东大会审议通过之日起36个月内。
- 2、交易方式:集中竞价或大宗交易方式。
- 3、交易价格:根据股票二级市场股价走势择机处置。

四、本次处置的目的及对公司的影响

公司本次择机处置豆神教育股票资产,可以获得投资收益,提高资产流动性及使用效率,优化公司资产结构,促进公司持续健康发展,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。公司将根据证券市场情况和实际发展需要,择机处置豆神教育股票资产。

五、相关风险提示

本次拟处置豆神教育股票资产仅为公司初步意向,由于证券市场股价波动性 大,处置收益存在较大的不确定性。公司将根据股份处置的进展情况,及时履行 信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙文互联集团股份有限公司董事会

2024年12月12日